Primerament: Un jarró de plata obrat.

Item, un saler de plata llis.

Item, una salvilla de plata llisa.

Item, tres culleretes de plata y un tenedor.

Item, una tassa de plata melonada lliça.

Item, cinch culleres de plata y dos tenedors; les culleres tenen la hechura un poch major de les ordinaries.

Item, una taça de plata vernegal abollada.

Item, una salvilla de plata lliça.

Item, un saler de dos peçes de plata gravat.

Item, un adreç de plata de camí, que conté en sí les peces següents, que es: una jarra ab tres vasos dins, un saler, una sucrera y un caneler, tot junt.

Item, un vestit de lama plateada a daus negres, de dona, gipó, vasquinya y roba.

Item, un vestit de dona de chamellot de aygues de seda, ab galó de or, gipó, saboyana y vasquinya.

Item, un vestit de damás de home negre, sarahuells y ropilla, los quals sarahuells son fundes.

Item, un arnador de tela de or blava, guarnit de caracolillo de plata.

Item, un vestit de tafatá doble, guarnit de escama negra, sarahuells, ropilla y mánegues.

Quae omnia bona pariter penes ne continere ambo simul confitemur ad nutum praedictorum administratorum sua potestatem habentis in praecautioem ac securitatem illarum omnium trescentarum et triginta librarum per dictos administratores vobis elargitas pro premio dictarum triginta repraesentationem per vos actitandarum in proscenio citato ad forum undecim librarum praefactas monetae pro singulis earum iuxta documentum transactionis et concordiae de super memoratum omni casu de non representando aliquam seu aliquas ex dictis fabulis ob reintegrandum sim et ipsum hospitale ad dictum forum undecim librarum pro singulis earum quarum premium iacet bistractum et ob ad implendum conuentum et tractatum in dicto superius citato instrumento et semper et quando actitentur dictis triginta actus ac repraesentationes et non mei derit in aliquos defectus et non implementa quod dictae portae hominum ingredientium in dicta domo ad invidendum actus nec non mulierum ubi exigit

dictum hospitale proscoenium fabulas invidentium ad citatas undecim libras et rebus ut sic solutum et satisfactum dictum hospitale ut paret de memoratis in toties relato documento capitulationis et concordiae dicta pignora vobis restituere promittimus ambo simul praecunte per vos de eorum traditione confessione solita omnibus dilationibus etc., pro quibus etc., obligamus ambo simul etc., actum Valentiae etc.

Testes sunt Ludovicus Rius, alguasellus dicti Hospitalis generalis et Hieronymus Sanchiz, sartor, civitatis Valentiae habitatores.